[image: ]
２０１８年３月３０日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会 長 ・ 幹 事　各位
　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　 寺嶋　哲生

2018-19年度RI理事指名委員会指名委員承認（郵便投票）の件
拝啓　深緑の候　貴クラブにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より地区運営にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、2019年ロータリー国際大会（ドイツ、ハンブルグ）において、第2ゾーンからRI理事が選出されます。RI細則では、各ゾーン内の各地区から1名の指名委員を選出し、選出された指名委員によって構成された指名委員会でRI理事は指名されるものとされています。
当地区においては下記の2名を適任と認め、2018－19年度指名委員会の指名委員および補欠委員の候補として選出いたします。

　　指名委員候補　　　崎山　征雄（習志野中央ロータリークラブ）
補欠委員候補　　　山田　修平（木更津東ロータリークラブ）

指名委員の選出方法として地区内クラブの承認を求めるため郵便投票を行うことといたしました。
つきましては、指名委員の選出につき、貴クラブ理事会、及び／またはクラブ協議会で審議の上、別紙「郵便投票用紙」に貴クラブの立場（賛成･反対・棄権のいずれかに丸印）を記入の上、会長及び幹事が署名し、2018年5月1日12時まで（必着）にガバナー事務所宛回答下さい。（郵便、ファックス、Eメール、及びインターネットテクノロジーのいずれでも可。国際ロータリー定款第15条解釈の仕方）。
票決は、国際ロータリー細則第14条ガバナーの指名と選挙に準拠するものとし、各クラブの投票権は14.040.1の規定通りとします。また、14.040.2に基づく投票委員会を5月1日16時30分よりガバナー事務所で開催し、有効投票の過半数をもって承認とします（14.040.3）。投票委員会委員は、地区指名委員会委員の「PDG宇佐見　透氏」、「PDG関口　徳雄氏」、「PDG櫻木　英一郎氏」及び「PDG青木　貞雄氏」に委嘱しました。
敬具
今回の理事指名委員会は 2020年7月1日～2022年6月30日のRI理事を選出するためのものであります。この選出には、新たなゾーンの構成が適用され、当地区は第２ゾーンにあたるため上記文中「第２ゾーンからRI理事が選出されます」 という記載になっております。
(新たなゾーン構成についての詳細はMy ROTARYの記事にてご確認ください)

別紙：郵便投票用紙
投票用紙送付先：郵便：〒260-0042　千葉市椿森3-1-1-301　寺嶋哲生ガバナー事務所
　　　　　　　　ファックス：043-307-2791　Ｅメール：17-18gov@rid2790.jp

郵便投票用紙

　2018-19年度RI理事指名委員会委員・補欠委員の承認について、当クラブは次の通り投票します。
（いずれかに〇印で囲んでください。）

1． RI理事指名委員として　﨑山　征雄　氏（習志野中央ロータリークラブ）を選出する件
　　　賛成　　　　反対　　　　棄権

２．RI理事指名補欠委員として　山田　修平　氏（木更津東ロータリークラブ）を選出する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛成　　　　反対	棄権

　上記は、当クラブが下記により決議しました。(何れか一方、または、両方に記入して下さい。)
1. 　　　月　　　日開催の理事会による決議、及び／または；
2. 　　　月　　　日開催のクラブ協議会（通算 第　　　　　回例会）による決議

　上記の通り決議したことを証明します。

　　日　付　　２０１８ 年 　　 月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ（2018年1月１日現在会員数：　　　　　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名又は署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹　事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名又は署名）

image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp